C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.244/2017

Autor: Comissão de Defesa do Consumidor

Data da
Apresentação:

07/04/2017

Ementa: Solicita inclusão na ordem do dia da pauta do Plenário do
Requerimento de urgência de nº 6137/2017.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 19/05/2017